

KAI Copenhagen ApS

Fælledvej 25 1 tv
2200 København N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Josephine Blay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KAI Copenhagen ApS

Fælledvej 25 1 tv

2200 København N

CVR-nr: 36947691

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål besæftiger sig med industriel design og produktionsdesign, samt salg af egne produkter. Sekunder aktivitet omhandler udlejning af kontorpladser i eget lejemål

Kapitaltab og going concern

Selskabet viser et overskud på tkr. 27. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Mere end 50% af egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen indenfor 1 - 3 år.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning for going concern. Det er ledelsens vurdering at den nødvendige likviditet vil blive tilvejebragt af hovedanpartshaveren

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det aflagte regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		42.870	-31.080
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.902	0
Resultat af ordinær primær drift		39.968	-31.080
Andre finansielle indtægter		0	315
Øvrige finansielle omkostninger		-3.459	-3.098
Ordinært resultat før skat		36.509	-34.575
Skat af årets resultat		-9.036	0
Årets resultat		27.473	-34.575
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		27.473	-34.575
I alt		27.473	-34.575

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		11.608	0
Materielle anlægsaktiver i alt		11.608	0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		11.608	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.000	2.000
Varebeholdninger i alt		2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	23.523
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.315	0
Tilgodehavende skat		0	5.000
Tilgodehavender i alt		3.315	28.523
Likvide beholdninger		94.197	13.788
Omsætningsaktiver i alt		99.512	44.311
Aktiver i alt		111.120	44.311

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-56.360	-83.833
Egenkapital i alt		-6.360	-33.833
Skyldig selskabsskat		4.036	0
Skyldig moms og afgifter		40.425	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.471	73.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.988	4.347
Deposita		23.560	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.480	78.144
Gældsforpligtelser i alt		117.480	78.144
Passiver i alt		111.120	44.311

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0